Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL/SP

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO

A Prefeitura Municipal de Vargem Grande do Sul, estado de São Paulo, através do Prefeito
Municipal  no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com
responsabilidade técnica da CONSCAM, após a conclusão dos trabalhos relativos ao certame
em tela e cumprimento de todas as etapas previstas, prazos recursais e demais exigências
constantes do Edital de Abertura, TORNA PÚBLICA A RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO
DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 para o cargo de Motorista, com publicação da
Homologação da Lista de Classificação no Mural da Prefeitura de Vargem Grande do Sul/SP,
e nos sites www.conscamweb.com.br e www.vgsul.sp.gov.br. De acordo com o Edital de
Abertura das Inscrições, o prazo de validade do Concurso Público será de 02 (dois) anos,
contado a partir da data de homologação.

  E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Vargem Grande do Sul, 03 de abril de 2024.

Amarildo Duzi Moraes
Prefeito Municipal

mailto:contato@conscamweb.com.br
http://www.conscamweb.com.br/
http://www.conscamweb.com.br/
http://www.vgsul.sp.gov.br/